, "

!-.

'1
~

I"

~,

l

"é

""

,(

"

",

)

\

'\'

l

.'

t,,,

í

'&

1,

A ~
.~

.,....

,r'
r

'{ \,

~ ~

r

(I>

<t,

~

"j,

r ,,'
'-F

"
\:)

1
/

f "/ P9D~rupICIÁRIO ,r') '- r
TRIBUNAL REGI0NAL FED~RA:t DASa REGIA O, ,{ ,'" , '" (

, 1

'\'

\

ATO~N°' 11.9'" )i,"

, .~
. .DE s 2008

,l ,

,'DE, 22 ABRI'LDE
'1

,111

"
1/

'.
F

\
,I

\, \1 ';' -' " . ~ .
I,' , ' , ,I, ), , "V

, '\ OPlp3SmEN{fE\I,>O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA ~?a

~GIÃO,'IIiO uso de suas~atribuiçõe~ legaIs. e r~gÜ:llewais, consiaet'angoas fnfd'nn~çõ~s"
", ' , "" , ,'~ '" '\

. prestadas pelo Exmo Sn J Desempatgaqof;"Pede,ral DI. MAR~ELQ'" NAVARRO,

C°o.rd%nadordoi"Juizados!EspeciaisPed~raiÇ d~ sa,Regiã~" ad ~ferendu1fl d~ PlylláriQ,, r'l \ \, I ~, ...

/ resolve: ',:" {,'" '" ' '",. u,'~ 1,' ~'-'
l 'I'! ~ Íc:/ y

r

;,

;v

,>

\ DESIG:NAR,\ ;ar~ 60mpOJ;éni;\turlflà~Recltrs~tldpSjuizados Í3s,peciais
, ,', >' '[I '- " '

da ,Seção Jud}ciária do Estado de Sergipe, como Memt>ros Ef~tivos, os ExmOs Srs. Juízes~
,ç " Á \, I , - ,/,,\

J?rs. TELMA MJ\RIA -SAN'fOS (Preside~tel, Rq~I,YbN ~E.A~AGAO e ARTHUR
,. ,ç" -, ,I( "" 'j, , " , "'" ,""', '
NAPOLEAOTEI4EIRA FIL:a0~ ~ como Membros S1Jlplerites,osEX)Il°sSrs. Juízes Drs\

b ' > ' 'I Vi ( 'í ,c \y" ,I. ' ,U "

L1DI~ VIEIRA BOl\1l~J,MPINHEIR9~D~ MENESES, FE~ANDO,ESÇRIV ANI

STEFÀNIUe ERIGO ANTONINI, sem prejgízojçtasJispecÜ~as jÚrisdiçõdsoriginárias, \
\ " '\, " 'é' \ ,,~ ,r "

nOBrríodo~de ~2/04/2,ob8 fJ.22/04/201?, de acordo com o ~E8o,da~\Resolu~ãO nO'02L2002.. " "' '-
x

,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SEi CUMBRÁ-SE"
". t ,. ~'. "s ," , . l

'j, "

'" 1< "
I ~

"

'/

j I,. ~ . -;"',
'JOSBBAPTIS!;

- I: ; ti .
i
i
i

"I'
-fi

,

)'" J

'\ .

'".
". (

h i,
". ".

-<'
"

" " ""

'"
;<

q 11 I

:,
, 'I ~. I

~'
".

.~

'(

c ,I.

1!
,.

'",,'
""-

-.....

\,
,

~
.J.i

-" ,) ~

"'

IJ
, >:

",
,r

y

-

1"-

,J.

\

1/

"
I-

-~

"'",

~ ~

''\>